2025/05/29 01:00 1/1 6月18日（日）將進行「工程一館電信交換機維護」作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/06/13

6月18日（日）將進行「工程一館電信交換機維護」
作業

主旨：6月18日（日）將進行「工程一館電信交換機維護」作業，詳說明。

說明：

計通中心即將進行「工程一館電信交換機維護」作業，施工期間電話訊號將斷訊無法使用及施工人1.
員、機具進出，本作業將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。
施工日期：112年6月18日（日）9時～17時2.
影響範圍：工程一館、科儀中心、化學館、動機化學實驗室、綜合四館、研發大樓、東院及大門收3.
費亭之用戶
聯 絡 人：林先生(03) 57312334.
施工廠商：茂捷科技股份有限公司5.
工地主任：謝順章0933-9753256.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230613_05

Last update: 2023/06/13 10:32

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230613_05

	6月18日（日）將進行「工程一館電信交換機維護」作業